					 

   Protokół Nr IV/24		                                
z obrad IV  Sesji Rady Miejskiej Stepnica
z dnia 28 listopada 2024 r.

Rozpoczęcie obrad 1400 zakończenie 1433
Miejsce obrad - sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy.
stan  członków rady – 15
stan obecnych – 14
nieobecni – Mirosław Grzelak.
Osoby zaproszone uczestniczące w obradach IV Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy
Andrzej Wyganowski – Burmistrz  Miasta i Gminy Stepnica 
Ryszard Ławicki – Z-ca  Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica
Beata Rogalska  – Skarbnik Gminy


Obradom IV Sesji przewodniczyła Agnieszka Makowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy, która na wstępie przywitała Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica Andrzeja Wyganowskiego, Zastępcę Burmistrza Ryszarda Ławickiego, Beatę Rogalską Skarbnik Gminy, oraz radnych.
Po przywitaniu Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności stwierdziła kworum 
i odczytała proponowany porządek obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

PORZĄDEK IV SESJA 2024 R.
1. [bookmark: _Hlk106393748]Otwarcie IV Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr III/24 z obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r.
4. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2023 r.
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Stepnica w roku szkolnym 2023/2024
6. Informacja dotycząca wskazania Urzędu Gminy w Stepnicy jako ośrodka koordynującego w którym wykonywane są kary ograniczenia wolności oraz prace społecznie użyteczne.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne, oznaczonej numerem 710/3 położonej w obrębie geodezyjnym Racimierz, gmina Stepnica na poprawę warunków zagospodarowania działki sąsiadującej.
9. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej lokal użytkowy, z dotychczasowym dzierżawcą na okres kolejnych 4 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Agencji Banku PKO BP SA.
10. [bookmark: _Hlk184030249]Podjęcie  uchwały w sprawie  ustanowienia zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów w gminie Stepnica.
11. [bookmark: _Hlk184030317]Podjęcie  uchwały w sprawie  zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Stepnicy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.
12. [bookmark: _Hlk184030776]Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 
13. [bookmark: _Hlk184030841]Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
14. [bookmark: _Hlk184030907]Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.
15. [bookmark: _Hlk184030974]Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy  stałych komisji Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
16. [bookmark: _Hlk184031033]Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
17. [bookmark: _Hlk184031089]Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.
18. [bookmark: _Hlk184031244]Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stepnica.
19. [bookmark: _Hlk184031311]Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica.
20. [bookmark: _Hlk184031386]Podjęcie uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów.
21. [bookmark: _Hlk184031447]Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2025 r.
22. [bookmark: _Hlk184031511]Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stepnica na 2025 r.
23. [bookmark: _Hlk184031642]Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok.
24. [bookmark: _Hlk184031683]Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.
25. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
26. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytania radnych.
27. Wolne wnioski  informacje  oraz oświadczenia.
28. Zamkniecie obrad IV Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.


Po przedstawieniu porządku obrad  Prowadząca  zwróciła się do radnych z zapytaniem
czy są uwagi do porządku obrad.
Radni nie mieli żadnych uwag i nie wprowadzili zmian  do przedstawionego porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez Radnych. 

14 radnych głosowało „za” przyjęciem porządku obrad.
Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.


Przyjęcie protokołu Nr III/24 z obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r.

Przewodnicząca   zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do projektu  protokołu 
Przyjęcie protokołu Nr III/24 z obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r.
Radni nie mieli uwag  i nie wnieśli poprawek do projektu  protokołu Nr III/2024 z obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r.  
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt protokołu Nr III/2024 z obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r.  
Protokół został przyjęty 13 głosami „za” przyjęciem protokołu. 
1 osoba „wstrzymała się” – Anna Potomska
Imienny protokół  głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2023 r.
Informacja została omówiona na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2023 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Stepnica w roku szkolnym 2023/2024

Informacja została omówiona na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Stepnica w roku szkolnym 2023/2024  stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Informacja dotycząca wskazania Urzędu Gminy w Stepnicy jako ośrodka koordynującego w którym wykonywane są kary ograniczenia wolności oraz prace społecznie użyteczne.

Informacja została omówiona na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja dotycząca wskazania Urzędu Gminy w Stepnicy jako ośrodka koordynującego w którym wykonywane są kary ograniczenia wolności oraz prace społecznie użyteczne stanowi załącznik nr 7 do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. 
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do omawianej uchwały?
Radni nie zadawali więcej pytań.
Przewodnicząca obrad poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy. 
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym.


Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym.
Radni nie zadawali  pytań.
Radni uchwałę podjęli 14 głosami „za” przyjęciem uchwały
Imienny protokół głosowania stanowi załącznik nr  8 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/34/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne, oznaczonej numerem 710/3 położonej w obrębie geodezyjnym Racimierz, gmina Stepnica na poprawę warunków zagospodarowania działki sąsiadującej.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały.
Radni nie zadawali pytań. 
Przewodnicząca obrady poprosiła o stanowisko komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.


Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne, oznaczonej numerem 710/3 położonej w obrębie geodezyjnym Racimierz, gmina Stepnica na poprawę warunków zagospodarowania działki sąsiadującej.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne, oznaczonej numerem 710/3 położonej w obrębie geodezyjnym Racimierz, gmina Stepnica na poprawę warunków zagospodarowania działki sąsiadującej.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 14 głosów „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.


Projekt uchwały i uchwała Nr IV/35/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne, oznaczonej numerem 710/3 położonej w obrębie geodezyjnym Racimierz, gmina Stepnica na poprawę warunków zagospodarowania działki sąsiadującej stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej lokal użytkowy, z dotychczasowym dzierżawcą na okres kolejnych 4 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Agencji Banku PKO BP SA.
Projekt uchwały był omówiony na posiedzeniach komisji. 
Rani nie zadawali więcej pytań.

Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds.  Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej lokal użytkowy, z dotychczasowym dzierżawcą na okres kolejnych 4 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Agencji Banku PKO BP SA.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej lokal użytkowy, z dotychczasowym dzierżawcą na okres kolejnych 4 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Agencji Banku PKO BP SA.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 14 głosów „za”.

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/36/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 2listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej lokal użytkowy, z dotychczasowym dzierżawcą na okres kolejnych 4 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Agencji Banku PKO BP SA stanowi załącznik nr 13 do protokołu.


Podjęcie  uchwały w sprawie  ustanowienia zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów w gminie Stepnica.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. 
Rani nie zadawali pytań i nie wnieśli poprawek.
Przewodnicząca obrady Agnieszka Makowska poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych.

Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów w gminie Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów w gminie Stepnica.

Rani uchwałę podjęli 12 głosami.
Dwóch radnych nie oddali głosów ponieważ są sołtysami w Gminie Stepnica (Zdzisław Kędzierski i Agnieszka Domagała)
Protokół głosownia stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/37/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów w gminie Stepnica stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Podjęcie  uchwały w sprawie  zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Stepnicy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Stepnicy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Stepnicy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/38/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Stepnicy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym stanowi załącznik nr 17  do protokołu.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/39/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok stanowi załącznik nr 19  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  przyjęcia planu pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/40/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy stanowi załącznik nr 21  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  uchwalenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/41/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie uchwalenia planu pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy stanowi załącznik nr 23  do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy  stałych komisji Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radna Monika Garncarek przypomniała o zgłoszonej uwadze na posiedzeniu komisji ds. Społecznych, że w § 4 pkt. 2 powinno być komisji ds. Społecznych a nie Gospodarki i Budżetu.
Przewodnicząca odpowiedziała, że zostanie to zmienione w uchwale. 

Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy  stałych komisji Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy  stałych komisji Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/42/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie uchwalenia planu pracy  stałych komisji Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r., stanowi załącznik nr 24  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/43/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 r. stanowi załącznik nr 26  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie z naniesionymi poprawkami na obu komisjach projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/44/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty stanowi załącznik nr 28  do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stepnica.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stepnica.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/45/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 30  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 32  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów.
13 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
1 osoba „wstrzymała się”
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/47/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie opłaty od posiadania psów stanowi załącznik nr 33  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2025 r.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2025 r.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2025 r.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/48/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2025 r., stanowi załącznik nr 35  do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stepnica na 2025 r.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stepnica na 2025 r.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stepnica na 2025 r.
14 osób głosowało „za” podjęciem uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/49/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 września 2024 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stepnica na 2025 r.,  stanowi załącznik nr 37  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie  na 2024 rok.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. Radni nie zadawali pytań.
 Przewodnicząca obrady poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie  na 2024 rok.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok.

14 osób głosowało „za” podjęcie uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/50/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie  zmian w budżecie na 2024 rok  stanowi załącznik nr 39 do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji przez skarbnik Gminy.
 Radni nie zadawali pytań.
 Przewodnicząca obrad poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.

14 osób głosowało „za” podjęcie uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr IV/51/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 41 do protokołu.


Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 42 do protokołu.

Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.
Brak.
Wolne wnioski, informacje oraz oświadczenia.
Burmistrz podziękował za przyjęcie tak ważnych uchwał a w szczególności tych podatkowych.
Zamknięcie obrad IV Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.
W związku z wyczerpaniem wszystkich tematów porządku obrad  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy  zakończyła obrady  IV Sesji  Rady Miejskiej  w  Stepnicy.
Całość na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/547487-iv-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029


Stanowiska komisji stanowią załącznik nr 43 do protokołu.

Zawiadomienie o obradach IV Sesji Rady Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 44.  

Protokół sporządziła                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy
      Izabela Marian                                                             Agnieszka Makowska



  


